
UCHWAŁA NR LVII/390/2017
RADY GMINY EŁK

z dnia 24 listopada 2017 r.

w sprawie pozbawienia statusu pomnika przyrody na terenie gminy Ełk

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 
(Dz. U. z 2016r. poz. 2134 ze zm.), po dokonaniu uzgodnienia z Regionalnym Dyrektorem Ochrony 
Środowiska w Olsztynie Rada Gminy Ełk uchwala, co następuje:

§ 1. Pozbawia się statusu pomnika przyrody 3 sztuki drzew rosnących na terenie Gminy Ełk 
ujętych w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ełk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Ełk

Mirosław Radywoniuk

Id: 90E21DF2-BB36-47E2-8FA8-0B2540B58A77. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr LVII/390/2017

Rady Gminy Ełk

z dnia 24 listopada 2017 r.

Wykaz drzew rosnących na terenie gminy Ełk wskazanych do pozbawienia statusu pomnika 
przyrody

l.p. Gatunek 
drzewa

Lokalizacja Podstawa prawna uznania 
za pomnik przyrody

Obwód pnia 
w cm.

Powód pozbawienia 
statusu pomnika

1. lipa 
drobnolistna
Tilia cordata

Działka gminna 
nr 203/2 obręb 
Straduny
Aleja 48 szt.;

Dz. Urz. Woj. Suw. 
Nr 2 poz. 11 z 1993 r.
Rozp. Nr 2 Woj. Suw. 
z 01.01.1993 r.

360 Utrata wartości 
przyrodniczych, 
zapewnienie 
bezpieczeństwa 
powszechnego

2. lipa 
drobnolistna
Tilia cordata

Działka gminna 
nr 203/2 obręb 
Straduny
Aleja 48 szt.;

Dz. Urz. Woj. Suw. 
Nr 2 poz. 11 z 1993 r.
Rozp. Nr 2 Woj. Suw. 
z 01.01.1993 r.

300 Utrata wartości 
przyrodniczych, 
zapewnienie 
bezpieczeństwa 
powszechnego

3. lipa
drobnolistna
Tilia cordata

Działka gminna 
nr 203/2 obręb 
Straduny
Aleja 48 sz.;

Dz. Urz. Woj. Suw. 
Nr 2 poz. 11 z 1993 r.
Rozp. Nr 2 Woj. Suw. 
z 01.01.1993 r.

330 Utrata wartości 
przyrodniczych, 
zapewnienie 
bezpieczeństwa 
powszechnego

Id: 90E21DF2-BB36-47E2-8FA8-0B2540B58A77. Podpisany Strona 2




